
«حجـاب» امـانت خداسـت کـه انسـان
باید آن را حفظ کند

مخالفان حجاب پوشش را مانع حضور زن در اجتماع میدانند درصورتیکه
امنیتی که درسایه حجاب برای زن ایجاد میشود او را فعالتر میکند.

محدودیت یا مصونیت؟

مخالفان حجاب، پوشش اسلامی را سبب انزواى جمعیت عظیم بانوان
میدانند حال آنکه وضع موجود زنان جامعۀ اسلامی پاسخ دندان شکنى
است به این ایراد؛ زیرا ما با چشم خود گروه گروه زنانى را مى
بینیم که با داشتن حجاب اسلامى در همه جا حاضرند، در اداره ها، در
کارگــاه هــا، در راهپیماییهــا و تظــاهرات سیاســى، در رادیــو و
تلویزیون، در بیمارستانها و مراکز بهداشتى، در فرهنگ و دانشگاه… 

تربیت انسان و اهمیت آن

از این که بگذریم آیا اداره خانه و تربیت فرزندان برومند و ساختن
انسان هایى که در آینده بتوانند با بازوان تواناى خویش چرخ هاى
عظیم جامعه را به حرکت در آورند، را نباید رسالت عظیم زن محسوب

نمود؟

ایراد دیگرى که مخالفان حجاب مطرح میکنند این است که حجاب یک
لباس دست و پاگیر است و با فعالیت هاى اجتماعى مخصوصا در عصر
ماشین هاى مدرن سازگار نیست، لیکن ایراد کنندگان از یک نکته
غافلند و آن اینکه حجاب همیشه به معنى چادر نیست، بلکه به معنى
پوشش زن است، حال آنجا که با چادر امکان پذیر است چه بهتر و آنجا

که نشد به پوشش قناعت مى شود.

بی حجابی راهی برای در اختیار قرار دادن خود 

ایراد دیگر اینکه آنها مى گویند حجاب بر مبنای «الانسان حریص على
ما منع» طبع حریص مردان را آزمندتر مى کند! پاسخ این ایراد یا
صحیح تر سفسطه و مغلطه را مقایسه جامعه امروز ما که حجاب در آن
تقریبا در همه مراکز بدون استثناء حکمفرما است با دوران رژیم

طاغوت که زنان را مجبور به کشف حجاب مى کردند مى دهد.

آن روز هر کوى و برزن مرکز فساد بود، در خانوادهها بى بند و
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بارى عجیبى حکمفرما بود، و هزاران بدبختى دیگر.

نمى گوئیم امروز همه اینها ریشه کن شده، اما بدون شک بسیار کاهش
یافته و جامعه ما از این نظر سلامت خود را باز یافته، و اگر به
همین صورت ادامه یابد، جامعه ما از نظر پاکى خانوادهها و حفظ

ارزش زن به مرحله مطلوب خواهد رسید.

در خاتمه باید گفت اگر کسى بخواهد مسئله حجاب اسلامى را به آراى
عمومى یا مشورت واگذار کند، چه بسا افرادى پیدا شود که بگویند:
حجاب چه لزومى دارد در این عصر و زمان و در اجتماع فعلى، حجاب

براى زنان مسلمان، دست و پا گیر است.

اهمیت مشورت برای تبیین حجاب

لیکن بعد از آنکه مسئله حجاب را به عنوان دستورى قاطع و مورد
اجماع مسلمین بلکه ضرورت دینى پذیرفتیم مى توانیم به شورا

بنشینیم که طرز پوشیدن حجاب چگونه باشد بهتر است؟

 و باید پذیرفت بخشى از مشکلاتى که امروز دامان مسلمین را گرفته
براى این است که جایگاه واقعى مشورت را فراموش کرده اند.

توطئه دشمن برای بی حجاب کردن زنان

بی تردید حجاب علاه بر مسئله دینی امروز به یک مسئله سیاسی تبدیل
شده و غربیها به این نکته اشاره دارند که اگر حجاب را از زنان
جامعه بگیریم توانستهایم ۵۰ درصد از جامعه ایران را تخریب کنیم.

حجابی که امروزه دشمنان این مملکت به آن پیله بسته و میخواهند آن
را متزلزل کنند امانت خداست که انسان باید آن را حفظ کند؛ لذا
موضوع رعایت حجاب باید رسمیت یافته و در جامعه گسترش پیدا کند.

امروزه مشاهده میشود که برخیها متأسفانه مسأله حجاب را ساده
گرفته اند؛ حال آنکه حجاب به جامعه امنیت میدهد.

نباید فراموش کرد که حجاب یک مساله سرنوشت ساز است و تنها یک
دستور نیست، وقتی مساله حجاب کمرنگ و برچیده شود روابط نامشروع،
جرم، ناامنی و دیگر مسائل زیاد خواهد شد و وقتی اینگونه شد کانون

خانوادهها از هم میپاشد.


